
       

UCHWAŁA NR 116/442/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 listopada 2012 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego oraz zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 10 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XIV/132/2011 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2012, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 2.500 zł 
w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 2.500 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 2.500 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 31.253 zł 
w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 31.253 zł 

w rozdziale 80110-Gimnazja    o kwotę 14.281 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 4.859 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 9.840 zł 

w rozdziale 80148-Stołówki szkolne  o kwotę 2.273 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 33.753 zł 
w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 2.500 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 2.500 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 31.253 zł 

w rozdziale 80110-Gimnazja    o kwotę 14.281 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 4.859 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe  o kwotę 9.840 zł 

w rozdziale 80148-Stołówki szkolne  o kwotę 2.273 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Porozumienia Nr 11/DP/2012 z dnia 26 października 2012 roku zawartego pomiędzy 

Powiatem Myśliborskim a Gminą Myślibórz w sprawie dofinansowania przez Gminę 

zadania należącego do Powiatu pod nazwą „Wykonanie i remont urządzeń systemu 

odwodnieniowego drogi oraz poprawa pobocza gruntowego na drodze powiatowej  

Nr 1575Z w m. Sulimierz” w kwocie 2.500 zł. 

2.  Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 

3.500 zł oraz zwiększenia w kwocie 15.958 zł, w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. 

W Uchwale Nr 115/437/2012 Zarządu Powiatu ujęto zmianę dotyczącą przeniesienia 

środków pomiędzy paragrafami w kwocie 2.460 zł, wskazaną w powyższym 

wniosku. W przedmiotowej uchwale Zarząd Powiatu dokonał przeniesienia środków 

finansowych w kwocie 1.040 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia. 

3. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o dokonanie zmian w palnie 

wydatków jednostki tj. przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami  

w kwocie 4.859 zł oraz zwiększenia w kwocie 63.849 zł w rozdziale 80120-Licea 

ogólnokształcące. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale dokonał przeniesienia 

środków finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 4.859 zł z przeznaczeniem na 

składki na ubezpieczenia społeczne. 

4. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o dokonanie zmian w palnie 

wydatków jednostki polegających na zwiększeniu środków w kwocie 12.018 zł  

i przeniesieniu pomiędzy paragrafami w kwocie 8.800 zł w rozdziale 80130-Szkoły 

zawodowe oraz przeniesieniu środków finansowych pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 80110-Gimnazja w kwocie 14.281 zł i rozdziale 80148-Stołowki szkolne 

i przedszkolne w kwocie 2.273 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, wypłatę dodatków wiejskich  

i miejskich, zakup energii, zakup usług remontowych a także odpis na ZFŚS. Zarząd 

Powiatu w przedmiotowej uchwale dokonał przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 25.354 zł.  
 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik 
        do Uchwały Nr 116/442/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 6 listopada 2012 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  2.500 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2.500 

 2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumie (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego  

2.500 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 31.253 
Zespół Szkół w Smolnicy    80110  Gimnazja 14.281 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   4.506 

4120 składki na Fundusz Pracy  500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.375 

4300 zakup usług pozostałych  7.900 
Zespół Szkół w Myśliborzu   80120  Licea ogólnokształcące  4.859 

 4120 składki na Fundusz Pracy  4.384 

4360  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

475 

  80130  Szkoły zawodowe 9.840 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu 

 ZSP Nr 3 Myślibórz  1.040 

 4120 składki na Fundusz Pracy  1.040 

Zespół Szkół w Smolnicy   ZS Smolnica  8.800 

 4120 składki na Fundusz Pracy  4.500 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.000 

4300 zakup usług pozostałych  2.300 
Zespół Szkół w Smolnicy   80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  2.273 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 600 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   349 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.324 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOSĆ  2.500 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2.500 

 4270 zakup usług remontowych 2.500 
Wykonanie i remont urządzeń systemu odwodnieniowego drogi oraz poprawa pobocza gruntowego 

na drodze powiatowej Nr 1575Z w m. Sulimierz 
2.500 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 31.253 
Zespół Szkół w Smolnicy    80110  Gimnazja 14.281 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.001 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  500 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  8.080 
Zespół Szkół w Myśliborzu   80120  Licea ogólnokształcące  4.859 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  4.859 
  80130  Szkoły zawodowe 9.840 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu 

 ZSP Nr 3 Myślibórz  1.040 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.040 

Zespół Szkół w Smolnicy   ZS Smolnica  8.800 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.642 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  2.158 
Zespół Szkół w Smolnicy   80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  2.273 

 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  773 

4260 zakup energii  1.500 

 


